
 

 

ZARZĄDZENIE NR 76/VII/15 

WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 19 października 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Na podstawie § 9 uchwały nr 10/III/14 Rady Gminy Zambrów z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 169 z późn. zm.) oraz 

art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1117,1130 i 1190) Wójt Gminy 

Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem – 23.704.402,58 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 22.050.230,58 zł, 

b) majątkowe – 1.654.172,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem – 27.354.448,51 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 19.192.271,51 zł, 

b) majątkowe – 8.162.177,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Jarosław Kos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 października 2015 r.

Poz. 3346



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 76/VII/15 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 19 października 2015 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2015 r. 

Rodzaj zadania:   Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

Rodzaj zadania:  Własne 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 605 680,00 0,00 153 076,00 758 756,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 
6 214,00 0,00 5 528,00 11 742,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 6 214,00 0,00 5 528,00 11 742,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 269 189,00 0,00 111 270,00 380 459,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 269 189,00 0,00 111 270,00 380 459,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3346



 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  85216   Zasiłki stałe 120 727,00 0,00 24 645,00 145 372,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 120 727,00 0,00 24 645,00 145 372,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 99 690,00 0,00 11 633,00 111 323,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 95 000,00 0,00 11 633,00 106 633,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 110 141,00 0,00 52 581,00 162 722,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 110 141,00 0,00 52 581,00 162 722,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 71 232,00 0,00 52 581,00 123 813,00 

bieżące razem: 18 491 505,00 0,00 205 657,00 18 697 162,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 224 963,00 0,00 0,00 224 963,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 654 172,00 0,00 0,00 1 654 172,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 791 756,00 0,00 0,00 791 756,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3346



Rodzaj zadania:  Zlecone 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 112 187,00 0,00 17 680,00 129 867,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 20 032,00 0,00 17 680,00 37 712,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 20 032,00 0,00 17 680,00 37 712,00 

852     Pomoc społeczna 2 289 964,00 0,00 418 226,00 2 708 190,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 271 774,00 0,00 418 226,00 2 690 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 271 774,00 0,00 418 226,00 2 690 000,00 

bieżące razem: 2 913 162,58 0,00 435 906,00 3 349 068,58 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 062 839,58 0,00 641 563,00 23 704 402,58 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 016 719,00 0,00 0,00 1 016 719,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3346



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 76/VII/15 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 19 października 2015 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2015 r. 

  Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki 

majątkowe 
z tego: 

  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu  

  
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3346



 

  Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki 

majątkowe 
z tego: 

  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

  

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 
długu  

  na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,   

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 

    
  
 Rodzaj zadania: Własne 
  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki 

majątkowe 
z tego: 

  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu  

  
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 008 349,00 2 858 349,00 2 711 349,00 2 131 480,00 579 869,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 3 008 349,00 2 858 349,00 2 711 349,00 2 128 480,00 582 869,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

  

  75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 32 500,00 32 500,00 32 500,00 3 000,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3346



  

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 782 390,00 309 190,00 294 190,00 88 000,00 206 190,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 473 200,00 473 200,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 782 390,00 309 190,00 294 190,00 88 000,00 206 190,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 473 200,00 473 200,00 0,00 0,00 

  

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 752 390,00 303 390,00 288 390,00 88 000,00 200 390,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 752 390,00 303 390,00 288 390,00 88 000,00 200 390,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00 

  

    4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4430 Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 502 808,00 502 808,00 502 808,00 0,00 502 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 194,00 -1 194,00 -1 194,00 0,00 -1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 501 614,00 501 614,00 501 614,00 0,00 501 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 185 600,00 185 600,00 185 600,00 0,00 185 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 194,00 -1 194,00 -1 194,00 0,00 -1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 184 406,00 184 406,00 184 406,00 0,00 184 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3346



 

  

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 185 600,00 185 600,00 185 600,00 0,00 185 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 194,00 -1 194,00 -1 194,00 0,00 -1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 184 406,00 184 406,00 184 406,00 0,00 184 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 559 310,00 1 554 310,00 898 694,00 429 530,00 469 164,00 0,00 655 616,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 153 076,00 153 076,00 17 161,00 11 633,00 5 528,00 0,00 135 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 712 386,00 1 707 386,00 915 855,00 441 163,00 474 692,00 0,00 791 531,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  

  85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 6 214,00 6 214,00 6 214,00 0,00 6 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 5 528,00 5 528,00 5 528,00 0,00 5 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 11 742,00 11 742,00 11 742,00 0,00 11 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 6 214,00 6 214,00 6 214,00 0,00 6 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 5 528,00 5 528,00 5 528,00 0,00 5 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 11 742,00 11 742,00 11 742,00 0,00 11 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 369 634,00 369 634,00 445,00 0,00 445,00 0,00 369 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 111 270,00 111 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 480 904,00 480 904,00 445,00 0,00 445,00 0,00 480 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 369 189,00 369 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 111 270,00 111 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 480 459,00 480 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 123 462,00 123 462,00 2 735,00 0,00 2 735,00 0,00 120 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 24 645,00 24 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 148 107,00 148 107,00 2 735,00 0,00 2 735,00 0,00 145 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3346



  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 120 727,00 120 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 24 645,00 24 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 145 372,00 145 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 514 100,00 509 100,00 505 900,00 422 130,00 83 770,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 11 633,00 11 633,00 11 633,00 11 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 525 733,00 520 733,00 517 533,00 433 763,00 83 770,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 11 633,00 11 633,00 11 633,00 11 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 331 633,00 331 633,00 331 633,00 331 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 128 141,00 128 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 52 581,00 52 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 180 722,00 180 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 128 141,00 128 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 52 581,00 52 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 180 722,00 180 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 89 232,00 89 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 52 581,00 52 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 141 813,00 141 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 89 605,00 58 000,00 53 000,00 9 000,00 44 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 605,00 31 605,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -3 010,00 -3 010,00 -3 010,00 0,00 -3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 4 204,00 3 010,00 3 010,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194,00 1 194,00 0,00 0,00 

  po zmianach 90 799,00 58 000,00 53 000,00 12 010,00 40 990,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 799,00 32 799,00 0,00 0,00 

  

  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 84 605,00 53 000,00 53 000,00 9 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 605,00 31 605,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -3 010,00 -3 010,00 -3 010,00 0,00 -3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 4 204,00 3 010,00 3 010,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194,00 1 194,00 0,00 0,00 

  po zmianach 85 799,00 53 000,00 53 000,00 12 010,00 40 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 799,00 32 799,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3346



 

  

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 010,00 3 010,00 3 010,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 12 010,00 12 010,00 12 010,00 12 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -3 010,00 -3 010,00 -3 010,00 0,00 -3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 25 990,00 25 990,00 25 990,00 0,00 25 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 31 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 605,00 31 605,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194,00 1 194,00 0,00 0,00 

  po zmianach 32 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 799,00 32 799,00 0,00 0,00 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 095 722,93 15 634 739,93 13 963 292,93 7 417 003,00 6 546 289,93 249 000,00 1 158 557,00 262 390,00 0,00 1 500,00 6 460 983,00 6 460 983,00 130 459,00 0,00 

  zmniejszenie -10 204,00 -10 204,00 -10 204,00 -3 000,00 -7 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 215 861,00 214 667,00 26 171,00 14 643,00 11 528,00 0,00 188 496,00 0,00 0,00 0,00 1 194,00 1 194,00 0,00 0,00 

  po zmianach 22 301 379,93 15 839 202,93 13 979 259,93 7 428 646,00 6 550 613,93 249 000,00 1 347 053,00 262 390,00 0,00 1 500,00 6 462 177,00 6 462 177,00 130 459,00 0,00 

  Rodzaj zadania: Zlecone 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki 

majątkowe 
z tego: 

  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

  

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 
długu  

  
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 112 187,00 112 187,00 57 882,00 40 846,42 17 035,58 0,00 54 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 22 980,00 22 980,00 5 300,00 1 842,40 3 457,60 0,00 17 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 129 867,00 129 867,00 57 882,00 37 388,82 20 493,18 0,00 71 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 20 032,00 20 032,00 20 032,00 15 000,00 5 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 22 980,00 22 980,00 5 300,00 1 842,40 3 457,60 0,00 17 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 37 712,00 37 712,00 20 032,00 11 542,40 8 489,60 0,00 17 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3346



  

    3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 17 680,00 17 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 17 680,00 17 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 1 667,45 1 667,45 1 667,45 1 667,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 667,45 1 667,45 1 667,45 1 667,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 174,95 174,95 174,95 174,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 174,95 174,95 174,95 174,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 5 032,00 5 032,00 5 032,00 0,00 5 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 457,60 3 457,60 3 457,60 0,00 3 457,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 8 489,60 8 489,60 8 489,60 0,00 8 489,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 289 964,00 2 289 964,00 151 420,00 131 430,00 19 990,00 0,00 2 138 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 418 226,00 418 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 2 708 190,00 2 708 190,00 151 420,00 131 430,00 19 990,00 0,00 2 556 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3346



 

  

  85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 271 774,00 2 271 774,00 138 430,00 131 430,00 7 000,00 0,00 2 133 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 418 226,00 418 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 2 690 000,00 2 690 000,00 138 430,00 131 430,00 7 000,00 0,00 2 551 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 133 344,00 2 133 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 133 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 418 226,00 418 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 2 551 570,00 2 551 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 551 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 913 162,58 2 913 162,58 720 313,58 196 863,82 523 449,76 0,00 2 192 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 441 206,00 441 206,00 5 300,00 1 842,40 3 457,60 0,00 435 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 3 349 068,58 3 349 068,58 720 313,58 193 406,22 526 907,36 0,00 2 628 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki z rezerwy ogólnej w kwocie 1.194,00 zł przesunięto do rozdziału 92605 § 6060 na istniejące już zadanie „Dostawa i montaż sprzętu sportowego  

do świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Zambrowska” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3346


		2015-10-23T14:04:44+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




